
      2013年新津邓双店6月工作总结和7月工作计划

           第一部分2013年5月工作总结

一：门店任务完成情况： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	1月
	11.17
	13.04
	0.5
	2.8
	2
	3.17
	205
	45.17%

	2月
	11
	9.57
	0.5
	0.88
	2
	2.19
	94
	46.26%

	3月
	11
	8.9
	0.5
	0.51
	2.5
	2.3
	58
	57.7%

	4月
	11
	9.4
	0.5
	0.6
	2.5
	2.23
	65
	60.7%

	5月
	11
	130883
	0.5
	1.19
	2.5
	3.064
	77
	36.4%

	6月
	11.67
	9.5476
	0.5
	0.583
	2.5
	2.4
	
	48.7


二：措施执行落实情况：

  5月与6月销售对比情况：

	
	5月
	6月

	总销售金额
	130883
	95476

	笔数
	2514
	2199

	客单价
	52.06
	43.41

	会员金额
	47770
	46582

	会员笔数
	1161
	1113

	会员客单价
	41.14
	41.85

	会员消费占
	36.4
	48.7%

	新增会员人
	77
	32

	裸卖品种数
	982
	534

	裸卖率
	2.1%
	1.6%


	
	5月销售额
	6月销售额
	增长比
	5月销售数量
	6月销售数量
	增长比

	药品
	89997
	76553
	-17%
	937
	936
	0%

	中药
	11912
	5831.6
	-104%
	62
	64
	-3%

	医疗器械
	5534
	4071.9
	-35%
	79
	63
	-25%

	保健品
	18654
	5817
	-220%
	67
	42
	-59%

	化妆品
	742
	467.8
	-58%
	11
	7
	-57%

	普通食品
	1398
	1459.6
	4%
	11
	13
	-15%

	日用品
	20.5
	14.79
	-38%
	2
	2
	0%

	消毒品
	346
	532.5
	35%
	14
	25
	44%


	任务品种
	美美69234（4.25-5.25）
	复方熊胆1466（4.25-5.25）
	补肾益寿21580（5.1-5.25）
	太极天胶115733（4.25-5.25）

	考核数量
	100
	60
	15
	1860元

	实际销售
	16
	62
	12
	0


1. 本月销售任务11.67万元，实际销售完成95476元，完成率81.8%，未完成任务。会员消费占比48.7%，同比上月36.4%，有所增加，本月单品任务，“美美”完成率16%，未完成任务。天胶实际销售0盒，完成任务率0%。补肾益寿完成任务率80%。熊胆完成任务率100%。

第二部分2013年7月工作计划.

一、门店计划指标： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	7月
	11.7
	
	0.5
	
	2.5
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


2、 门店增量措施（1----3点）：

1. 充分做好7月团购及当季畅销品种备货和宣传工作。提高客单价，继续做好“天胶”、“美美”、“补肾益寿”的销售宣传及门店陈列，爆炸花，POP。对以前“阿胶”或“天胶”、“美美”“补肾益寿”购买过的顾客作回访工作，大力宣传夏季清凉团购活动政策，。做好每月特价品种的宣传及销售工作，改变本店药价在顾客心理过高的状态，提高门店知名度，品牌形象，抓住机会提升客流量，从而提高销售。

2. 做好单品任务考核的销售，全员随时关注，共同努力，争取完成各项任务。

需解决的问题：

1. 销售任务过重，不明原因和不切实际的涨任务。门店员工压力过大。
2. 现在开始进入所为的“淡季”，建议公司推出些新鲜的促销方案。

                                                        宋利鸿

                                                     2013年6月27日


